お客様各位

日頃よりデニーズをご利用いただきまして、誠にありがとう

ございます。

下記の通り、深夜料金対象時間の変更をさせていただきます。

より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒

ご理解いただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう

心よりお願い申し上げます。

２０１９年２月

深夜料金  店内でのお食事代の１０％を加算させていただいております。

改定日   ２０１９年３月１２日（火）２２時より

旧時間帯   ２３時以降翌朝５時までのご注文に対して

新時間帯   ２２時以降翌朝５時までのご注文に対して